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Di più per la vita.  
7. – 13.11.2024

Risparmia
fino al 

40%

DA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11. | SUPERDEAL

Ulteriori informazioni da pagina 30

DOLCEZZA

MOMENTI DI
PARTICOLARE

BISCOTTI SPECULOOS
819064
Ulteriori informazioni a pagina 32

CUORI, STELLE, 
BREZEL
809354
Ulteriori informazioni a pagina 32

GRANDE 
ALBE- 
RONE 
BLACK  
BIO
807755
Ulteriori 
informazioni a 
pagina 13

TOFFI- 
FEE
813521
Ulteriori informazioni a pagina 11

2.49

-36%
per confezione 3.95

39.96

4+2
GRATIS!

per cartone 
da 6 59.94

1.49

-40%
per confezione 2.49

2.49

-34%
per confezione 3.79

SPALLA QUICK
700029
Ulteriori informazioni a pagina 6

1.39

-30%
per 100 g 1.99

SCARPONCINI  
TERMICI  
PER BAMBINI

per paio

9.99
 

CARTA DA PACCO  
OLOGRAFICA LUCIDA

al pezzo

2.99
 

MANGO 
PREMIUM
32373
Ulteriori informazioni a pagina 3

1.79

-28%
al pezzo 

solo 2.49

BEVANDA RINFRESCANTE  
AL GUSTO VANIGLIA
250 ml
737891



SALOMÉ
KORA

Ambasciatrice  
ALDI SUISSE 

PER FARE
LA RICETTA VINCENTE

IL PIENO
DI ENERGIA

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11.
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MANGO  
PREMIUM
maturi al punto giusto, 
origine: si veda la confezione
32373

FORMENTINO
SVIZZERO

150 g
84821

2.49

-24%
3.29

1.66/100 g

per confezione 
solo

1.79

-28%
al pezzo  

solo 2.49

CACHI
origine: Spagna
734948

-.49

-28%
al pezzo solo -.69

MELOGRANI
origine: si veda la confezione
719554

-.95

-24%
al pezzo  

solo 1.25

Sono di
STAGIONE
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FRESCHEZZA AL 100% –  
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta fresca. 
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal 
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta 
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal 
caso, puoi restituirli e ti rimborsiamo completa-
mente l’importo pagato. Anche se te ne accorgi 
solo una volta arrivato a casa. 

FRESCHEZZA AL
100% 

 SO
DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

*Indagine interna: fino al 31% più conveniente del concorrente MIGROS;  
basato su un’indagine interna del prezzi del 10.10.2024

Già su 
6 articoli  
risparmi 
9.70 Franchi*

ALDI
LA PROMESSA DEL

PREZZO PIÙ BASSO

30.35

20.65
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APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

APPROFITTA SUBITO DI UNO
20%SCONTO LANCIO DI ALMENO

CAFFÈ  
CLASSICO 
D’ORO
chicchi interi
1 kg
810383

PASTEL  
DE NATA
60 g
740503

AMMOR-
BIDENTE 
SENTINELL
60 lavaggi
741659

PASTIGLIE  
ALL IN ONE
26 pastiglie
737640

Già su 
6 articoli  
risparmi 
9.70 Franchi*

-.45

-23%
al pezzo -.59

-.75/100 g

7.49

-28%
per confezione 10.49

 

1.05

-22%
per flacone 1.35

-.01/lavaggio

5.99

-22%
per confezione 7.69

-.23/pezzo

Con questo caffè 
aromatico con le sue 

delicate note di noce e 
la sua piena corposità, 
gli amanti del caffè non 

rimarranno delusi.

Assicura una pulizia 
igienica con ossigeno 

attivo.  
Efficace sgrassatura 

per una maggiore 
brillantezza.

Il gustoso 
pasticcino 

portoghese di pasta 
sfoglia e ripieno con 

crema è l’abbinamento 
ideale per il tuo 

caffè.

Fonte: saldo, numero 15/2021

VINCENTE

ECCO UN
ESEMPLARE

MASTRO LINDO  
DETERGENTE MULTIUSO
• agrumi, oppure
• fresca primavera
1 litro
741657

2.75

-20%
per flacone 3.45

 

OLIO DI 
COLZA
1 litro
38198

sempre disponibile

per bottiglia

4.95
 

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11.
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PANCETTA  
DA CUOCERE
ca. 800 g
700188

SPALLA QUICK
ca. 1 kg
700029

BISTECCA DI  
COLLO DI MAIALE 
CON MARINATA  
AL PEPERONCINO  
E LAVANDA
400 g
73237

4.99

-28%
per confezione 6.99

1.25/100 g

1.39

-30%
per 100 g 1.99

13.90/kg

1.09

-26%
per 100 g 1.49

10.90/kg

COSCIOTTI DI AGNELLO INTERI
ca. 1 kg/Gran Bretagna, Irlanda
736446

PROMOZIONE 
da giovedì 7.11.

fino a esaurimento scorte

20.-/kg

per 100 g

2.-

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11.
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COSCIA DI CAPRIOLO
ca. 2 kg/Austria
743521

AL 
AUTENTICA

LA CARNE 

ENTRECÔTE DI BISONTE
ca. 200 g/USA
34921

PROMOZIONE 
da giovedì 7.11.

fino a esaurimento scorte

55.-/kg

per 100 g

5.50

CARNE MACINATA  
DI CHAROLAISE XXL
750 g/Francia
713709

PROMOZIONE 
da giovedì 7.11.

fino a esaurimento scorte

20.-/kg

per confezione

15.-

PROMOZIONE 
da giovedì 7.11.

fino a esaurimento scorte

20.-/kg

per 100 g

2.-

PREZZO
ALDI
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RISPARMIO DEL 42%
DA ALDI TROVI

LA CARNE CON UN

BAS 10 ottobre 2024, articolo a pagina 6–7
LO DIMOSTRA:

PASSA ORA 
AD ALDI E 

RISPARMIA
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PRODOTTI 
FRESCHI OGNI 

GIORNO  
PER TE!

SFORNIAMO
VARIETÀ

AL

BERLINER DI MELE
120 g
739969

FRANZBRÖTCHEN
113 g
734593

QUARKINI
28 g
735617

BERLINER A STELLA  
CON MELA E CANNELLA
65 g
716136

DONUT A STELLA
50 g
740732

PANINO A FORMA DI 
STELLA
410 g
741024

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.52/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
-.20/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.49
-.18/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.29
1.08/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.76/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.29
-.80/100 g

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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PRO-
SCIUTTO
COTTO
200 g
727263

FAGOTTINI DI PATATE
• erbe aromatiche e  

formaggio fresco
• spinaci e mozzarella, oppure
• emmental e besciamella
600 g
833951

3.49

-30%
per confezione 4.99

5.82/kg

FORMAGGIO A 
PASTA MOLLE
diverse varietà
150 g
814179

FORMAGGIO  
CAMPIONE DEL MONDO
• Gmundner Berg Premium,  

oppure
• Erzherzog Johann
ca. 250 g
819936

1.49

-40%
al pezzo 2.49

-.99/100 g

altre  
varietà

2.59

-25%
per confezione 3.49

1.30/100 g

1.09

-31%
per 100 g 1.59

FILETTO DI 
MERLUZZO 
diverse varietà
400 g
837754

1.99

-26%
per confezione 2.69

-.50/100 g

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
grattugiato
100 g
813921

1.99

-33%
per confezione 2.99

 

NUGGETS  
VEGANI
200 g
716842

altre  
varietà

altre  
varietà

SALAME ITALIANO
• salame Milano, oppure
• salami Napoli
100 g
829093

2.79

-30%
per confezione 3.99

 

2.29

-34%
 per confezione 3.49

1.15/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%
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COLLAGENE EXPERT
• crema da giorno, oppure
• crema da notte
50 ml
830570

CREMA DI  
CASTAGNE
250 g
728606

M&M’S  
PEANUT 
550 g
739893

RETINOL EXPERT
• crema da notte, 50 ml, oppure
• siero da notte, 30 ml
830567

ROVERSI  
BAG 
IN BOX SYRAH
13% vol.
3 litri
807725

6.59

-33%
per confezione 9.95

2.20/litro

TOFFIFEE
250 g
813521

2.49

-36%
per confezione 3.95

1.-/100 g

VINO FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litro
805350

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

2.99

-40%
per vasetto 4.99

1.20/100 g

5.49

-21%
per confezione 6.99

9.98/kg

3.99

-20%
per confezione 4.99

-.80/10 ml

3.99

-20%
per confezione 4.99

-.80/10 ml

PATATINE 
SCANALATE 
AL WASABI
200 g
733940

2.19

-26%
per confezione 2.99

1.10/100 g

MINI CONFEZIONI DI TONNO
• al naturale, 
• in olio di semi di girasole, oppure 
• in olio di oliva 
3 x 56 g
826310

1.99

-21%
per confezione 2.55

1.18/100 g
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PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

%
% % %% %

%%

%

%

% %
%

ANACARDI AL 
NATURALE
2 x 200 g
809460

ORSETTI GOMMOSI
3 x 350 g
26742

FILETTI DI MERLUZZO  
BIANCO CROCCANTI
• con panatura al limone
• con panatura alle patate
3 x 300 g
15007

BEVANDA 
ALLA  
MANDORLA 
SENZA  
ZUCCHERO
6 x 1 litro
731616

VERDURA IN  
CONFEZIONE MINI
• piselli, oppure
• piselli con carote
3 x 140 g/3 x 130 g 
(*disponibile solo in confezione da 3)
829819

PIATTI PRONTI  
DI PASTA 
diverse varietà
400 g
830210

11.10
1.23/100 g

2+1
GRATIS!

per 3 pezzi 16.65

4.70
-.67/100 g

2+1
GRATIS!

per 3 pezzi 7.05

3.39
-.84/100 g

1+1
GRATIS!

2 pezzi 6.78

15.56
2.59/litro

4+2
GRATIS!

per 6 pezzi 23.34

CIOCCOLATO  
SVIZZERO AL  
LATTE DELLE ALPI
3 x 100 g
735993

3.98
per 3 pezzi

1.32/100 g

2+1
GRATIS!

5.97

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 220 strappi
830553

4.55

NUOVO
PREZZO ALDI

al pezzo 4.89

 

2.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 

da 3* 3.49

-.71/-.77/100 g

1.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 2.39

-.50/100 g

altre
varietà

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.11. A MERCOLEDÌ 13.11.
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%

GRANDE 
ALBERONE 
BLACK BIO
14% vol.
6 x 0.75 litro
807755

96

BIRRA LAGER
4.9% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
818570

SIDRO DI MELE
4.5% vol.
4 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
83250

AMMORBIDENTE
• freschezza d’aprile, oppure
• sensitive
3 x 68 lavaggi
737632

RISPARMIARE INVECE DI CONTARE

6 bottiglie

vegano

diverse 
varietà

diverse 
varietà

FIALE DI  
VITAMINA B12
diverse varietà
2 x 10 x 8 ml
827161

39.96
8.88/litro

4+2
GRATIS!

per confezione 
da 6 59.94

KENT  
SURROUND SILVER
10 x 20 sigarette
63608

PARISIENNE  
VERTE SENZA SCATOLA
10 x 20 sigarette
702651

83.99

-10 CHF
per stecca 94.-

7.99/pacchetto

confronto con la concorrenza

74.99

-9 CHF
per stecca 84.-

7.49/pacchetto

confronto con la concorrenza

8.99

-21%
per confezione 

da 4* 11.49

4.50/litro

2.69

-32%
per confezione 

da 6* 3.99

-.90/litro

RICARICA  
SAPONE LIQUIDO
• olive, 
• latte&miele, oppure
• trattamento delicato
3 x 1 litro
826979

17.50

2+1
GRATIS!
per 3 pezzi 26.25

-.08/lavaggio

3.58

2+1
GRATIS!

per 3 pezzi 5.37

7.95

1+1
GRATIS!

2 pezzi 15.90

 3.90/confezione
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DIVERTIMENTO
LA FAMIGLIA
PER TUTTA

CARRERA GO!!!  
PISTA – ADVANCED RACING
• pista da corsa action in scala 1:43 
• riproduzione fedele in scala dei veicoli 1:43 
• elementi a rotaia per corse emozionanti
• pulsanti di controllo tipo «Turbo Power»  

per la massima velocità 
• Red Bull Racing RB19 «Verstappen, n.1» 
• Mercedes-AMG F1 W14 E Performance  

«Hamilton, n.44» 
• trasformatore, 
• rotaie di collegamento. 
• 2 regolatori manuali 
• rettilinei, ecc.
837447

al pezzo

49.99

IDEE REGALO

LA MAGIA DEL 

NATALE 

PER I BAMBINI

PROMOZIONI DA GIO.
12.12.LUN.

28.10.
LUN.
25.11.

GIO.
12.12.12.12.
GIO.
12.12.

PROMOZIONI DA PROMOZIONI DA

LUN.LUN.LUN.
28.10.28.10.
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28.10.
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Prenota ora: 071 508 70 41 oppure aldi-suisse-tours.ch

ESPERIENZA A CUBA 
PREZZO
ALDI

16 giorni, colazione, mezza pensione e all-inclusive, volo incluso
Codice viaggio: 9798368

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 08.04. - 23.04.25

Prenota qui le tue 
prossime ferie

Highlights
•  salsa, auto d’epoca, sigari, rum, bancarelle di sogni e molto altro ancora: vivi 

l’isola caraibica da vicino e lasciati trasportare dalla gioia di vivere cubana
•  passeggia per le affascinanti città di Cuba con i loro splendidi edifici coloniali

2599.-
a persona*

16 giorni da
Hotel di media categoria,  
Guest House & Sanctuary at Grand Memories 
Cayo Santa Maria****

Tour e soggiorno balneare CUBA
Solo per adulti

AL

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

DAL 22.10.  
IN TUTTE LE FILIALI  

ALDI SUISSE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



Il marchio della gestione
forestale responsabile 

TAPPETINO DA  
GINNASTICA PER BAMBINI
• dimensioni: 78 × 185 cm
• materiale esterno: 100% poliestere
• imbottitura: polietilene espanso
• non lavabile, pulire con un panno umido
835792

al pezzo

24.99

 

PUZZLE DI LEGNO PER 
BAMBINI PICCOLI
per bambini a partire  
da 12 mesi di età
732494

al pezzo

1.99
 

diversi  
colori

altri 
modelli

EXPERTIZ 
SET ARTISTICO
• set da disegno
• set da pittura ad acquarello
840237

 

per set

8.99

MARABOU 
COLORI PER DIPINGERE SULLE FINESTRE 
colori trasparenti, amovibili, a base di  
acqua con diversi soggetti invernali 
837416

per set

12.99
 

15



diversi  
coloriPANTALONI  

DA SCI  
PER BAMBINI
traspiranti, antivento,  
impermeabili fino a  
3000 mm, cuciture sigillate,  
ghetta interna con rivesti- 
mento in PU, misure: 122–152
822425

GIACCA DA SCI 
PER BAMBINI
traspirante, antivento, 
impermeabile fino a  
3000 mm, diverse  
soluzioni di tasche con 
chiusura a cerniera e  
dettagli riflettenti,  
misure: 122–152
822426

TUTA INTERA  
INVERNALE PER  
BEBÈ OPPURE  
BAMBINI PICCOLI
impermeabile, con chiusura a cerniera YCC, imbottitura  
morbida e calda, in colori alla moda, misure: 74–104
821112

diversi colori

al pezzo

24.99
 

CAPPELLINO  
CON POMPON  
PER BAMBINI
in colori alla moda, misure: 134–176
821014

CASCO DA SCI  
PER BAMBINI
casco:
• fodera interna staccabile e lavabile
• taglie: XS/S (48–51 cm circonferenza  

della testa), oppure 
S/M (52–55 cm circonferenza della testa) e

occhiali:
• protezione 100% da raggi UV
• doppia lente infrangibile in policarbonato  

con rivestimento antiappannamento
819779

diversi  
colori

per set

19.99
 

LA NEVE

TUTTO
L’OCCORRENTE PER

al pezzo

4.99
 

diversi  
colori e  
modelli

al pezzo

14.99

al pezzo

9.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PANTOFOLE PER TUTTA LA FAMIGLIA
imbottitura e soletta interna in morbido peluche,  
misure: 30–36
829325

per paio

4.99
 

SCARPONCINI  
TERMICI PER BAMBINI
isolamento 3M Thinsulate, soletta interna rivestita in  
alluminio per il massimo calore, con membrana imper- 
meabile (180 min) e dettagli riflettenti, misure: 31–36
816462 / 816463

per paio

9.99
 

diversi colori

BIANCHERIA  
INTIMA DA SCI 
PER BAMBINI
senza cuciture, traspirante,  
ad asciugatura rapida  
e a regolazione dell’umidità,  
misure: 122–152*
822427

altri colori:

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

BOB PER BAMBINI
bob con volante:
• in speciale plastica di alta qualità
• portata massima: 50 kg, oppure
bob a leva per bambini:
• basso baricentro
• forma ergonomica
722329

altri
modelli

per set

12.99
al pezzo

24.99

CALZE INVERNALI  
PER BAMBINI
in diversi colori oppure motivi  
di tendenza, misure: 23–42*
2 paia
817738

diversi  
motivi

per confezione

3.99

diversi  
colori

GUANTI INVERNALI PER BAM-
BINI PICCOLI OPPURE BAMBINI
idrorepellenti fino a 3000 mm, con funzione  
touchscreen e dettagli riflettenti, misure: 3–8*
822428

diversi  
colori

diversi  
colori

per paio

4.99
 

per paio

7.99

CALZETTONI DA SCI  
OPPURE SNOWBOARD  
PER BAMBINI
con Thermolite, Lycra,  
misure: 27–42*
819447

altri colori e 
fantasie

CALZETTONI  
PER BAMBINI
con motivi alla moda, fantasie 
o a tinta unita, misure: 98–146
3 paia
819497

per confezione

7.99
 

per paio

7.99
 

GUANTI INVERNALI PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
con 3M Thinsulate, Bionic Finish Eco,  
impermeabili fino a 3000 mm, misure: 3–8*
821013

17



diversi  
colori e 
fantasie

COPERTA  
CON FRANGE
dimensioni: 150 × 200 cm
824805

diversi  
colori

COPERTA IN PILE TEDDY
• lato inferiore in morbido pile teddy
• dimensioni: 150 × 200 cm
85475

diversi colori

diversi  
colori

CUSCINI DA SEDIA
confezione doppia
• 40 cm Ø e
• dimensioni: 40 × 40 × 4 cm (L x l x a)
823434

CUSCINI IN  
PELLICCIA SINTETICA
dimensioni: 35 × 35 cm oppure 34 cm Ø
825156

ZERBINO CON  
STAMPA DIGITALE
dimensioni: 60 × 80 cm
824759

altri  
fantasie

TAPPETINO IN GOMMA FORATA
antiscivolo e idrorepellente,  
dimensioni: 39 × 59 cm
722401

TENDINA PLISSÉ CON VENTOSA
• facile da montare e senza attrezzi
• dimensioni: 90 × 130 cm, 75 × 130 cm oppure 55 × 130 cm
721621

diversi  
colori

per confezione

9.99
 

per confezione

7.99
 

al pezzo

12.99
 

al pezzo

19.99
 

al pezzo

19.99
 

al pezzo

12.99

al pezzo

7.99

TERMOCOPERTA
• materiale esterno: spugna di flanella
• dimensioni del prodotto:  

130 × 180 cm
• lunghezza del cavo: 2,5 m
829081

al pezzo

29.99
 

SCATOLE  
TRA- 
SPARENTI
impilabili
• 4 scatole da 5 litri ciascuna,  
con coperchio, oppure
• 3 scatole da 10 litri ciascuna  
con coperchio
831798

per set

7.99

altre  
varietà

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LENZUOLO CON  
ANGOLI IN  
JERSEY OPPURE  
ELASTAN
• con elastico applicato lungo tutto il bordo
• particolarmente elastico grazie alla presenza 

dell’elastan
• dimensioni: 140 × 200 fino a 160 × 220 cm
12419

altri colori:

LENZUOLO CON ANGOLI  
PER COPRIMATERASSO
• adatto a tutti i tipi di coprimaterasso più diffusi in commercio
• dimensioni: 180 × 200 fino a 200 × 200 cm
713397   60°

altri colori:

BIANCHERIA  
DA LETTO  
INVERNALE  
IN JERSEY
• 100% cotone
• cuscino: misure: 65 × 100 cm
• coperta: misure: 160 × 210 cm
825827

altre
 fantasie:

BIANCHERIA DA LETTO CON 
STAMPA METALLIZZATA
dimensioni federa: 65× 100 cm,  
dimensioni copripiumino: 160 × 210 cm
826609

1

1

1

altri set:

TRAPUNTA IN ARGENTO
• imbottitura con 90% piume e 10% piumette, 

secondo la norma DIN EN 12934
• l’imbottitura non scivola grazie all’impuntura
• dimensioni: 140 × 200 cm
826038

TRAPUNTA DOPPIA SILVERPLUS®
• ottima capacità di trattenere il calore  

grazie alla doppia lavorazione
• igiene e freschezza con biocidi a base di cloruri d’argento
• dimensioni: 160 × 210 cm
824600

CUSCINO SILVERPLUS®
dimensioni: 65 × 100 cm
824597

al pezzo

17.99
 

per set

29.99
 

per set

14.99
 

al pezzo

14.99
 

al pezzo

12.99

al pezzo

29.99
al pezzo

49.99
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ORCHIDEA  
MULTIFLORA
in coprivaso di ceramica di 13 cm, altezza incl. vaso: 50–60 cm,  
2 steli, fiori e vasi di diversi colori, i per ambienti interni,  
m irrigazione media, s molta luce, evitare la luce diretta del sole
733166

al pezzo

12.99
 

AMARILLO IN  
BULBO DI CERA
in diversi colori, i per ambienti interni, s molta luce, evitare la luce 
diretta del sole, in parte con rivestimento glitterato o effetto neve, 
non richiede acqua per crescere
731126

SOGNI

A PREZZI
VANTAGGIOSI

al pezzo

4.99
 

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

GAULTERIA IN  
VASO DI ZINCO
in vaso di zinco da 12 cm, con renna decorativa,  
a per ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra
743700

al pezzo

5.99

D’INVERNO

al pezzo

9.99
 

ABETE DA INTERNI
in vaso da 17 cm, altezza incl. vaso:  48–70 cm,  
i per ambienti interni, m irrigazione media,  
s molta luce, evitare la luce diretta del sole
723046

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness (ca. 2800 m²)

Servizi inclusi
•  colazione
• area wellness e programma di attività e intrattenimento
•  noleggio zaino per camera e noleggio bastoncini da trekking 

(in base alla disponibilità)

Hotel con attività e wellness  
Kohlerhof**** 

FÜGEN NELLA VALLE 
ZILLERTAL Hotel Huus Gstaad****sup.  

SAANEN-GSTAAD

1 notte – 11 notti
Codice viaggio: 9792581
*  1 notte, camera doppia Comfort «Kohlerhof» o «Wellnessschlössl»/ 

camera quadrupla Comfort «Kohlerhof» o «Wellnessschlössl»,  
p. es. 15.12. – 16.12.24

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9793173

* 1 notte, camera doppia Standard con balcone «Nord»  
   p. es. 05.01. – 06.01.25

direttamente sulla pista
ca. 2000 m2 
area wellness

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

1 notte da

142.-
a persona*

111.-
a persona*

1 notte da

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

YOGURT ACTIVIA
• mix di frutta, oppure
• mix di cereali
8 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
705658

DANETTE LE LIÉGEOIS
800 g
734463

per confezione

4.49
5.61/kg

YOGURT ALLA FRUTTA XXL
12 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
717979

per confezione da 12*

3.99
2.66/kg

GRANDI
FORMATI

AL PICCOLO

AKTIV DRINK XXL
• melograno, oppure
• fragola-banana,
12 pezzi 
(*disponibile solo in confezione da 12)
743238

per confezione da 12*

3.49
 

per confezione da 8*

5.19
5.64/kg

PREZZO
ALDI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness (ca. 2800 m²)

Servizi inclusi
•  colazione
• area wellness e programma di attività e intrattenimento
•  noleggio zaino per camera e noleggio bastoncini da trekking 

(in base alla disponibilità)

Hotel con attività e wellness  
Kohlerhof**** 

FÜGEN NELLA VALLE 
ZILLERTAL Hotel Huus Gstaad****sup.  

SAANEN-GSTAAD

1 notte – 11 notti
Codice viaggio: 9792581
*  1 notte, camera doppia Comfort «Kohlerhof» o «Wellnessschlössl»/ 

camera quadrupla Comfort «Kohlerhof» o «Wellnessschlössl»,  
p. es. 15.12. – 16.12.24

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9793173

* 1 notte, camera doppia Standard con balcone «Nord»  
   p. es. 05.01. – 06.01.25

direttamente sulla pista
ca. 2000 m2 
area wellness

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

1 notte da

142.-
a persona*

111.-
a persona*

1 notte da

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO
400 g
43539

per confezione

3.99
1.-/100 g

BASTONCINI DI  
PESCE XXL MSC
720 g
715512

per confezione

5.99
8.32/kg

SOFFICINI AL 
FORMAGGIO XXL
600 g
740498

per confezione

5.99
9.98/kg

PROSCIUTTO  
DI CAMPAGNA 
AFFUMICATO
3 x 100 g 
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
705143

per confezione da 3*

11.99
4.-/100 g

SPAGHETTI  
THAILANDESI
• pepe nero,
• Pad Thai, oppure
• basilico e peperoncino
330 g
720644

per confezione

1.99
-.60/100 g

HALDIRAM’S  
PUNJABI  
SAMOSA
650 g
732575

per confezione

8.99
13.83/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ZUCCHERO  
CRISTALLINO 
FINO
10 x 1 kg
740224

per confezione

11.99
 1.20/kg

BAKED  
BEANZ
4 x 415 g 
(*disponibile solo in confezione da 4)
742430

OLIO PER  
FRITTURA  
FRIT DORÉ
3 litri
742048

al pezzo

12.95
4.32/litro

9.89

-37%
per confezione 

da 4* 15.80

5.96/1 kg

confronto con la concorrenza

UOVA DA ALLEVAMENTO 
A TERRA XXL
15 pezzi
727473

FARINA
10 x 1 kg
(*disponibile solo in 
confezione da 10)
39326

CAFFÈ 
«TRADITION»
• macinato, oppure
• chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
725433 / 725434

per confezione

5.49
 

in  
confezione 

da 10

per confezione da 10*

7.89
-.79/kg

CHICCO D’ORO

ZUPPA DI 
LENTICCHIE
• con carne, oppure
• con verdure
800 g
827526

per confezione

2.99
3.74/kg

14.49

-33%
per confezione 

da 2* 21.80

 

confronto con la concorrenza
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

PATATINE 
«POM-BÄR» 
XXL
200 g
705278

SNACK XXL
• formaggio, 450 g, 
• spicy mix, 400 g, 

oppure
• sour cream, 400 g
37180

4.19

-20%
per confezione 5.30

2.10/100 g

confronto con la concorrenza

2.49

-71%
per confezione 8.78

-.55/-.62/100 g

confronto con la concorrenza

TORTILLA 
CHIPS XXL
400 g
828120

PATATINE  
ALLE  
LENTICCHIE  
XXL
• alla paprica, oppure
• al sale
150 g
742414

FLIPS XXL
450 g
740133

1.75

-20%
per confezione 2.20

-.44/100 g

confronto con la concorrenza

2.29

-30%
per confezione 3.28

1.53/100 g

confronto con la concorrenza per confezione

1.99
-.44/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

SNACK DI FRUTTA BIO XXL
• mela-banana-fragola,
• mela-banana-lampone, oppure
• mela-pesca-banana-albicocca
9 x 100 g
738221

per vaschetta

4.99
5.54/kg

SPICCHI DI 
MANGO XXL
300 g
730108

BASTONCINI 
SALATI XXL
200 g
733315

per confezione

2.39
1.20/100 g

C.M. PLUS  
FRUTTI DI 
BOSCO  
CONFEZIONE 
DOPPIA
2 x 600 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
739048

MIELE 
IN VASETTO
• fluido, oppure
• denso
1 kg
49005

per vasetto

9.99
per confezione da 2* 

11.95
1.-/100 g

4.99

-24%
per confezione 6.60

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

PUFULETI XXL
255 g
83055

3.99

-28%
per confezione 5.61

1.56/100 g

confronto con la concorrenza
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

SCHOKOBONS
500 g
36708

TESTE DI CIOCCOLATO
4 x 120 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
705277

GOMME  
DA MASTI- 
C ARE
• spearmint, 
• wild cherry, oppure
• bubblemint
3 x 98 g
(*disponibile solo in  

confezione da 3)
727714

per confezione da 3*

9.89
3.36/100 g

8.49

-19%
per confezione 10.50

1.70/100 g

confronto con la concorrenza

BUSTA  
GRANDE
125 g + 25 g
743794

per confezione

3.89
2.59/100 g

TOBLE- 
RONE
2 x 360 g
736244

per confezione

11.99
16.65/kg

CONFEZIONE 
GIGANTE
45 x 22 g
736072

per confezione da 4*

10.95
2.28/100 g

KNOPPERS
big pack XXL
24 x 25 g   
(*disponibile solo in confezione da 24)
809798

per confezione da 24*

7.89
13.15/kg

per confezione

18.95
19.14/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ORIGINAL
8 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 8)
738131

ANGURIA
4.5% vol.
8 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 8)
743946

per confezione da 8*

12.95
1.08/litro

ENERGY  
DRINK
• classico, oppure
• sugarfree
12 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
737042

13.39

-25%
per confezione 

da 12* 18.-

4.46/litro

confronto con la concorrenza

14.95

-34%
per confezione 

da 8* 22.95

3.74/litro

confronto con la concorrenza

GRANDE  
ALBERONE
14.5% vol.
3 litri
810044

    
.

COSTELLORE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY
11% vol.
1.5 litri
804722

per bottiglia

14.95
9.97/litro

per bottiglia

29.99
10.-/litro
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BAGUETTE  
BISTRO
• prosciutto, oppure
• pomodoro-formaggio
250 g
733114

TACCHINO
3.8 kg
80923

al pezzo

39.89
10.50/kg

SUGO DI VONGOLE 
350 g
742951

 per confezione

3.49
1.40/100 g

per confezione 

2.79
-.80/100 g

PANZEROT-
TINI
450 g
734305

 per confezione

3.99
-.89/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SCIROPPO  
D’ACERO
leggermente caramellato,  
consistenza fluida
250 ml
829167

al pezzo

2.99
1.20/100 ml

ALBICOCCHE  
ALLA GRECA
480 g
828171

PASTA  
DI NATALE
500 g
836913

SPECIALITÀ GRECHE
diverse varietà
280 g
4515

per vasetto

2.49
-.89/100 g

RESERVA  
VALDEPEÑAS  
DO
13% vol.
0.75 litro
11931

per bottiglia

4.99
6.65/litro

SOLO  
CESANESE  
IGT
13% vol.
0.75 litro
731478

PIATTO PRON-
TO SPAGHETTI
• sugo al pomodoro,  

400 g, oppure
• sugo al formaggio,  

315 g
815848

CETRIOLI XXL
850 g
828436

per vasetto

3.49
4.11/kg peso  
sgocciolato

per bottiglia

5.99
7.99/litro

per confezione

1.99
-.40/100 g

per confezione

1.99
 -.50/-.63/100 g

2.49

-22%
per confezione 3.20

-.52/100 g

confronto con la concorrenza
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MOMENTI DI FELICITÀ
PER GRANDI E PICCOLI

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
MERCI
diverse varietà
112 g/100 g
805699

100 g

100 g

diverse 
varietà  

112 g

100 g

per tavoletta

1.99
1.78/1.99/100 g

100 g

M&M’S
CONFE- 
ZIONE  
PARTY
1 kg
53236

per confezione

10.29
 

COSTRUZIONE  
DI PANPEPATO
• casa delle streghe, 900 g, oppure
• trenino, 1035 g
810518

per confezione

7.99
7.72/8.88/kg

POP CORN
• classic, 
• salted caramel, oppure 
• crunch alla cannella
140 g
744313

2.95

-25%
per confezione 3.95

2.11/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CHOCO- 
CLICKER  
PERSO-
NAGGI 
NATALIZI
diverse varietà
200 g
715210

al pezzo

3.49
1.75/100 g

CIOCCOLATINI  
CON LIQUORE
confezione regalo
114 g
743281

RAGUSA
• classico,
• fondente, 

oppure
• blond
400 g
722977

RAFFAELLO
400 g
35068

per confezione

8.49
2.12/100 g

per confezione

10.95
2.74/100 g

TRENINO DI  
PANPEPATO
miscela di panpepato con cioccolato  
fondente e cioccolato al latte
200 g
809521

al pezzo

8.49
4.25/100 g

FRET MINI CLASSIC
500 g
742332

per confezione

7.99
1.60/100 g

MINI  
BARRETTE
275 g
48990

per confezione

3.49
1.27/100 g

altri  
modelli

altre  
varietà

per confezione

4.99
4.38/100 g

313131



CUORI, STELLE, BREZEL
• cioccolato al latte, oppure
• cioccolato fondente
500 g
809354

PANPEPATO 
ALLA FRUTTA
450 g
25243

PANPEPATO TRADIZIONALE  
DI AQUISGRANA E  
NORIMBERGA
500 g
809235

BARRETTA DI PANPEPATO
con ripieno all’albicocca
200 g
828722

CUORICINI DI  
PANPEPATO
con ripieno di albicocca
• cioccolato al latte,  

oppure
• cioccolato fondente
300 g
809484

vegano

vegano

BISCOTTI DI PAN SPEZIATO  
CON BASE DI CIOCCOLATO
• glassati, oppure
• ricoperti di cioccolato
300 g
809533

disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
-.80/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.89/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
-.83/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

6.49
1.30/100 g

2

BISCOTTI SPECULOOS
• con mandorle, oppure
• al burro
300 g
819064

2.49

-34%
per confezione 3.79

-.50/100 g

1.49

-40%
per confezione 2.49

-.50/100 g

BISCOTTI DI PAN- 
PEPATO ASSORTITI
300 g
839604

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.-/100 g

1

vegano

7.11.-13.11.2024
7.11.- 

13.11.2024

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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4

4

44

6

5

3

1

2

SPEKULATIUS 
SPEZIATI
600 g
838883

CUORI  
SPEKULATIUS  
SVEDESI
475 g
840016

ASSORTIMENTO 
DI PANPEPATO
• dolcetti di pan speziato  

al cioccolato, oppure
• dolcetti di pan speziato
600 g
809454

PANPEPATO 
D’ELISA DI 
NORIMBERGA
• marzapane,
• nocciole, oppure
• senza farina  

nell’impasto
275 g
809023

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.05/ 
100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
4.15/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

5.49
2.-/100 g

6

5

disponibile stagionalmente

per confezione

3.69
6.15/kg

SPECULOOS  
AL BURRO
• cioccolato, 200 g, 
• classici, 200 g oppure
• mandorle, 185 g
827977

per confezione

2.99
1.50/1.62/100 g

disponibile stagionalmente
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MINI
PANETTONE
100 g
808536

PANETTONE
con gocce di cioccolato
750 g
839344

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.99
9.32/kg

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.39
 

1

1

2

2

PANETTONE
1 kg
808853

PANDORO
1 kg
829597

al pezzo

6.49
 

disponibile stagionalmente

MINI PANDORO
80 g
807702

MINI 
PANETTONE
con gocce di cioccolato
100 g
808535

al pezzo

1.39
-.17/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.49
 

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.99

disponibile stagionalmente

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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BARRETTE DI MARZAPANE
diverse varietà
100 g
809379

MARZAPANE  
LÜBECKER
cuori e stelle di marzapane al cioccolato fondente
150 g
839752

STOLLEN AL MARZAPANE
750 g
839314

MINI
STOLLEN
• al burro, oppure
• al marzapane
200 g
810891

BARRETTE DI 
TORRONCINO 
OPPURE  
MARZAPANE
• torroncino,
• cremino, oppure
• marzapane
125 g
809887

BARRETTE DI TORRONCINO  
E MARZAPANE
150 g
809861

BOCCONCINI  
DI STOLLEN
350 g
809986

A PREZZI
CONVENIENTI

MOMENTI
DI DOLCEZZA

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.14/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.49
5.99/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
1.86/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99
1.59/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.89
1.26/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.35
 

vegano

al pezzo

1.99
1.-/100 g

disponibile stagionalmente
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TRIANGOLI  
DI BAUM-
KUCHEN
•  Irish Cream,
• Jamaica-Rum, oppure
• liquore all’arancia
150 g
819174

DOLCETTI DOMINO
• cioccolato al latte, oppure
• cioccolato fondente
250 g
809553

ARACHIDI
AL CIOCCOLATO
• cioccolato al latte,
• cioccolato fondente, oppure
• cioccolato bianco
250 g
828186

«TOPOLINI» FONDANT
decorazioni albero
550 g
739921

BISCOTTI  
NATALIZI  
SVIZZERI
• milanesini,
• brunsli, oppure
• stelline alla cannella
300 g
54955

MANDORLE
INVERNALI
diverse varietà
200 g
808628

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
1.12/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
1.48/100 g

per confezione

9.99
18.16/kg

disponibile stagionalmente

2.59

-35%
per confezione 3.99

-.86/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
1.18/100 g

7.11.-13.11.2024

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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CREMINI  
AL PISTACCHIO
130 g
740923

SOLDI DI  
CIOCCOLATO
125 g
809087

CONFEZIONE 
GIGANTE DI 
BARRETTE DI 
CIOCCOLATO
300 g
707307

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
• cioccolato al latte con cannella, oppure
• cioccolato fondente con  

panpepato
100 g
827237

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.33/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.19
-.95/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
 

FAIRTRADE 
MAX HAVELAAR 
CROQUETTES
a base di  
cioccolato al latte
130 g
739787

PERSONAGGI NATALIZI  
IN FORMATO MINI
• Babbo Natale,
• orsetto, oppure
• pupazzo di neve
125 g
808554

LECCA LECCA DI  
CIOCCOLATO NATALIZI
• cioccolato al latte, oppure
• cioccolato bianco
150 g
810142

per confezione

3.95
3.04/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.99
1.33/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.39/100 g

disponibile stagionalmente

TOFFIFEE 
EDIZIONE 
NATALIZIA
3 x 125 g
803507

per confezione

5.95
1.59/100 g

disponibile stagionalmente

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.30/100 g
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MON CHÉRI
105 g
707302

LATTA RAFFAELLO
300 g
707305

CONFEZIONE  
REGALO  
RAFFAELLO 
70 g
715244

altri 
soggetti

ROCHER
375 g
54181

disponibile stagionalmente

per confezione

9.95
2.65/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.85/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

7.95
2.65/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
-.42/10 g

PRELIBATEZZE
PER FESTEGGIARE

PIRAMIDE  
DI FERRERO 
ROCHER
350 g
740171

per confezione

12.99
3.71/100 g

disponibile stagionalmente

COLLEC- 
TION
269 g
707308

disponibile stagionalmente

per confezione

11.99
4.46/100 g

IL NATALE

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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CIOCCOLATINI
• torroncino,
• nougat croccante, oppure
• nocciole e mandorle
150 g
808786

MINI  
CIOCCOLATINI
diverse varietà
150 g
808788

CONFEZIONE  
REGALO 
MON CHÉRI 
283 g
724529

CIOCCOLATINI 
NATALIZI
diverse varietà
129–150 g
707304

altri 
soggetti

disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
3.97/4.05/4.25/4.61/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
3.18/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.69
1.79/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.69
1.79/100 g
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ATMOSFERA
PER LA CASA

AL
PREZZO
ALDI

NATALIZIA
FOLLETTI  
DI NATALE
• con gambe allungabili 

telescopiche
• diversi design
• altezza massima: 138 cm
723295

diversi  
modelli

ARTICOLI DECORATIVI
ideali per la tavola, il soggiorno  
o come decorazione per il bricolage
706198

diverse  
decorazioni

PALLINE DI  
NATALE PARTICOLARI
716216

diversi  
modelli

CANDELE A  
SFERA CON PERSONAGGI
• candele rotonde a forma di palla dell’Albero di Natale 
• diversi modelli e profumi
• durata: 34 ore
diverse varietà
827721

al pezzo

12.99

al pezzo

2.99
 

al pezzo/per confezione

3.99
 

per confezione

2.99
 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ACCESSORI PER I CAPELLI 
EDIZIONE NATALIZIA
accessori per i capelli in diversi colori
739198

al pezzo

1.99
 

SET REGALO 
PROFUMI  
PER BAMBINI
• Spiderman,
• Barbie, oppure
• Disney Frozen
741541

SET REGALO TRATTAMENTO VISO
• gel detergente,
• salviettine detergenti, e
• crema idratante
150 ml/50 ml/25 pezzi
741017

per set

11.99
 

TESSUTO NON  
TESSUTO DECORATIVO 
NATALIZIO
• per decorare la tavola e  

la casa durante le feste
• ritagliabile su misura
• dimensioni: 30 × 500 cm per rotolo
715510

altri
colori

diverse  
corone

GHIRLANDA DECORATIVA NATALIZIA
per decorare la casa, tanti modelli diversi come  
ghirlanda, stella o cuore
706181

CANDELA RUS-
TICA PREMIUM
• durata: 48 ore
• altezza: 14 cm
diverse varietà
827447

diversi  
colori

diversi  
colori

SPEZIE DECORATIVE
diversi materiali naturali per decorare
723159

diverse  
decorazioni

CARTA DA PACCO  
OLOGRAFICA LUCIDA
200 cm × 70 cm
730950

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
al pezzo

2.99
 

al pezzo

12.99

per confezione

1.99
 

al pezzo

3.99
 

per set

12.99

disponibile stagionalmente

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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CANDELE IN CERA  
NATURALE  
XL A LED
• colore dei LED: bianco caldo
• con effetto fiamma naturale
• altezza: 15–30 cm (in base al modello)
• autonomia di illuminazione: 120 ore
• a batteria (batterie incluse)
722337

diversi  
motivi

CANDELE  
IN CERA NATU- 
RALE A LED
• 2 pezzi oppure 4 pezzi
• con effetto fiamma naturale
• altezza: 5–12,5 cm (in base al modello)
• a batteria (batterie incluse)
722338

h

h

h

h

ALBERO OPPURE  
CESPUGLIO LUMINOSO A LED
albero a LED:
• altezza: 1,20 m (bianco) oppure  

1,50 m (marrone)
• lunghezza del cavo di alimentazione: 10 m,  

oppure
cespuglio luminoso a LED:
• altezza: 0,85 m (marrone)
• lunghezza del cavo di alimentazione: 10 m
723028

GHIRLANDA DI LUCI A LED
• color argento, oro rosa oppure oro
• 30 cm Ø  misura esterna
• 60 LED (bianco caldo)
• lunghezza del cavo di alimentazione:  

1 m (dallo scomparto per le batterie  
alla ghirlanda)

723602

h

DECORAZIONE A  
LED DA TAVOLO
• 10 micro-LED
• colore della luce LED: bianco caldo  

lunghezza totale: 1,54 m, 1,65 m,  
oppure 1,70 m, 10 LED

• lunghezza del cavo di  
alimentazione: 30 cm

• a batteria (incl. batterie) 
723175

h

1

1

PALLE DI NEVE LED
• fiocchi di neve
• luce bianco caldo
• effetto nevicata
• funzione musicale
diverse varietà
730311

al pezzo

9.99

al pezzo

12.99

al pezzo

29.99

per confezione

6.99
 

per confezione

4.99
 

al pezzo

9.99
 

ASSORTIMENTO DI  
CANDELE PER LE FESTE
disponibili in diversi colori e design 
838431

al pezzo

3.99
 

diverse  
figure

PERSONAGGI  
IN ACRILICO A LED
• pupazzo di neve: 

dimensioni: 14 x 20 x 30,5 cm (L x l x a), 30 LED, bianco freddo,
• orso: dimensioni: 14 x 20 x 30,5 cm (L x l x a),  

30 LED, bianco freddo,
• alce: dimensioni: 14 x 20 x 30,5 cm (L x l x a),  

30 LED, bianco caldo, oppure
• Babbo Natale: dimensioni: 14 x 20 x 30,5 cm 

(L x l x a), 30 LED, bianco freddo
723214

al pezzo

14.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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weitere
Sorten

SAPONE 
PER LE  
MANI  
NATURALE
280 ml
742089

al pezzo

2.59
-.93/100 ml

CEROTTI 
NASALI
30 pezzi
740908

per confezione

11.99
 -.40/pezzo

Prodotto medico

DEODORANTE  
SPRAY OPPURE  
ROLL-ON
diverse varietà
2 x 150 ml/2 x 50 ml 
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
736348

GEL DOCCIA 
DONNA
4 x 250 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 4)
741274

per confezione da 2*

7.95
5.30/100 ml

per confezione da 4*

7.89
-.79/100 ml

diverse 
varietà

altre  
varietà

GEL DOCCIA 
UOMO
500 ml
741555

al pezzo

4.99
1.-/100 ml

SALI DA BAGNO  
PROFUMATI
diverse profumazioni
1.15 kg
733796

FAZZOLETTI 
TEMA NATALIZIO
• pupazzo di neve,
• San Nicolao,
• renna, oppure
• Babbo Natale
10 pezzi
743927

per confezione

4.99
4.34/kg

disponibile stagionalmente 
1.11.24–31.12.24

per confezione

-.99

ELOON  
BAGNO DIFESE  
IMMUNITARIE 
125 ml
744214

ELOON  
WARM GEL
• effetto riscaldante 

grazie a camfora e 
capsaicina (peperoncino)

• stimola la circolazione sanguigna 
e scioglie le tensioni muscolari

75 ml
744213

al pezzo

7.99
 

ELOON  
IMMUN- 
BOOST
• rafforza le difese immunitarie, 

ha un’azione antinfiammatoria, 
antivirale e antibatterica

• riduce i sintomi di raffreddatore 
e influenza

• con estratti vegetali di pelargonio 
sidoides ed echinacea

30 capsule
744207

ELOON  
VITAMINA C  
LIPOSOMIALE
• massimizza l’assorbimento 

della vitamina C nell’organismo
• rafforza il sistema immunitario
• protegge le cellule dallo stress ossidativo
60 capsule
744206

Prodotto medico

per confezione

14.99
 

Integratore alimentare

-.25/pezzo

al pezzo

7.99
 

Prodotto medico

6.39/100 ml1.07/10 ml

Integratore alimentare

per confezione

9.99
 -.33/pezzo

43



DUREX  
DELIGHT  
MINIVIBRATOR
744007

 al pezzo 

14.99

DUREX  
PLEA- 
SURE  
RING
744005

DUREX  
GEL LUBRIFI-
CANTE DUREX 
MASSAGE 2IN1 
ALOE VERA
200 ml
744003

al pezzo

9.99
5.-/100 ml

PROFI - 
LATTICI
12 pezzi
730721

 al pezzo

8.99

IT’S A
MATCH!

Ordinalo subito:

aldi-mobile.ch
o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

9.90
CHF

PROMOZIONE
dal’ 11.11. al 17.11.2024

al mese 12.90

L’ABBONAMENTO BASIC

APPROFITTA DELLA FESTA DEI
SINGLE E RISPARMIA CON

Chiamate illimitate e 8 GB di  
internet highspeed in Svizzera

per confezione

4.69
-.39/pezzo

sempre disponibile

ELOON  
SEXUP MAN
per aumentare la libido e il desiderio sessuale - migliora 
la qualità degli spermatozoi, stimola la circolazione e la 
durata e regola il livello di testosterone.
60 pezzi
744012

ELOON  
SEXUP WOMAN
per aumentare la libido e il desiderio sessuale - contribuisce 
a una normale fertilità e capacità riproduttiva, stimola la  
circolazione e la resistenza e regola il sistema ormonale.
60 pezzi
744015

Integratore alimentare

per confezione

14.99
-.25/pezzo

Integratore alimentare

per confezione

14.99
-.25/pezzo

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

ESTATE
D’ INVERNO

AL
Prenota qui le tue 
prossime ferie

Tour e soggiorno 
balneare
Hotels*** & Hideaway 
at Royalton Blue Waters Resort****

GIAMAICA

Highlights
•  visita le cascate mozzafiato Dunn’s River Falls
•  rilassati nella pittoresca Frenchman’s Cove, 

una delle spiagge più famose della Giamaica
•  vivi l’avventura del rafting sul fiume Rio Grande
• visita il Museo di Bob Marley a Kingston
•  osserva i coccodrilli durante una gita in barca 

sul Fiume Nero
•  partecipa al Black River Safari e scopri le specie 

di uccelli e le piante autoctone

16 giorni, colazione & all-inclusive,  
volo incluso
Codice viaggio: 9792495

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 05.03. – 20.03.25

Da un’isola all’altra
Bliss Hotel Mahé*** 
e Bliss Hotel Prasli***

SEYCHELLES

Highlights
•  conosci il mondo insulare paradisiaco delle 

Seychelles
•  nuota sulle spiagge da sogno di sabbia bianca 

dell’Oceano Indiano 
• lasciati incantare dal mare color turchese
•  «salta» da un’isola all’altra e scopri un paradiso 

incontaminato
•  cogli l’occasione e prenota una delle emozio-

nanti escursioni facoltative per un’esperienza di 
viaggio ancora più intensa

13 o 17 giorni, colazione o mezza pensione, 
volo incluso
Codice viaggio: 9795665

*  13 giorni, camera doppia, colazione, 
p. es. 24.02. – 08.03.25

Soggiorno balneare
Hotel Dream of 
Zanzibar*****

ZANZIBAR

Highlights
•  goditi la ristorazione all-inclusive dell’hotel
•  ti aspettano spiagge da sogno bianche come 

la neve, acque cristalline e mercati tradizionali 
colorati

•  rilassati in un nuovissimo boutique resort 
(apertura dicembre 2023)

12 o 13 giorni, all-inclusive, volo incluso
Codice viaggio: 9788708

*  12 giorni, camera doppia «Garden Suite», 
p. es. 13.02. – 25.02.25

vacanza al mare in un 
hotel per soli adulti

incl. traversata con il 
traghetto Cat Coco

direttamente sulla 
spiaggia di sabbia

4499.-
per persona*

16 giorni da

2799.-
per persona*

13 giorni da

2599.-
per persona*

12 giorni da

Periodo: 19.02.25 – 02.04.25 Periodo: 24.02.25 – 20.03.25 Periodo: 24.01.25 – 26.03.25

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con Turkish Airlines 

da/per Zurigo per Mauritius con scalo a Istanbul incl. bagaglio da 23 kg
•  trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto in pullman con aria condizionata
•  10 o 14 notti presso l’hotel The Sunrise Attitude**** in Belle Mare
•  mezza pensione  

Hotel The Sunrise Attitude**** 
MAURITIUS

13 o 17 giorni, mezza pensione, volo incluso
Codice viaggio: 9796086

* 13 giorni, camera doppia, p. es. 15.02. – 27.02.25

solo per adulti

Periodo: 15.02.25 – 08.03.25

Soggiorno balneare

Servizi inclusi
•  volo charter (classe economica) con Chair Airlines

da/per Zurigo a Marsa Alam, incl. 23 kg di bagaglio (bagaglio a mano: 8 kg)
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti al Casa Mare Resort*****
• all inclusive 

Casa Mare Resort*****
MARSA ALAM

8 giorni, all-inclusive, volo incluso 
Codice viaggio: 9794256

* 8 giorni, camera doppia «Garden», p. es. 06.02. – 13.02.25

direttamente sulla spiaggia di sabbia

Soggiorno balneare2329.-
per persona*

13 giorni da

779.-
per persona*

8 giorni da

Periodo: 09.01.25 – 27.02.25

DEAL

PREZZO
ALDI

AST_Flyer_KW45_2024_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW45_2024_IT_V3_FINAL.indd   3 17.10.24   09:4617.10.24   09:46
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WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN:

ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

TUTTO PER
LA TUA CASA

ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI
PER LA CASA:
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 7.11. 

DYSON
V15S SUBMARINE
737027

699.-

-22%
al pezzo 899.60

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ROBOROCK 
ROBOT ASPIRAPOLVERE S8 
MAXV ULTRA, BIANCO, NERO
741963

al
tr

i c
ol

ori:

ROBOT ASPIRAPOLVERE 
T20 OMNI DEEBOT, BIANCO
743526

599.-

-25%
al pezzo 799.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON  
SUPERSONIC R 
PROFESSIONAL 
HAIR DRYER VINCA 
BLU/TOPAZIO
743736

al pezzo 

549.-
consegna incl.

al pezzo

1099.-
consegna incl.

LAVASTOVIGLIE  
FGS 310
731260

499.-

-25%
al pezzo 669.-

consegna incl.
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TUTTO PER
LO SPORT E IL TEMPO LIBERO

ORDINA ORA  
ONLINE ALTRI  

ARTICOLI PER LO SPORT  
E IL TEMPO LIBERO

SH
OP ON
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LDI • SH
OP ON
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OP ON
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LDI • SH
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LDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 11.11.SHOP ONLINE ALDI 

BASTONI DA 
TREKKING IN  
CARBONIO
733964

disponibile 
anche in bianco

59.99

-24%
per paio 79.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON 
AIRSTRAIT  
BLU NOTTE/ 
RAME
743737

FTM  
SET PALA DA  
NEVE E SPAZZOLA
• manico telescopico antiscivolo (43-63 cm)
• testa spazzola girevole di 180°
• lunghezza con pala: 79-99 cm
• lunghezza spazzola: 86-106 cm
744400

RACCHETTE DA NEVE 
ARDUUS HIGHLANDER 
VERDI
• attacco a cricchetto Quick Click IV con  
 due cinghie
• blocca tacco con comodo alza-tallone
• per adulti con misure 39–46
• telaio in plastica resistente
• portata fino a 115 kg
744479

RACCHETTE DA NEVE 
ARDUUS HIGHLANDER 
GRIGIE
• attacco a cricchetto Quick Click IV con  
 due cinghie
• blocca tacco con comodo alza-tallone
• per adulti, misure: 39–46
• telaio in plastica  
 resistente
• portata fino a 115 kg
744480

per set

39.99
consegna incl.

99.99

-40%
per confezione/

per paio 169.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

99.99

-40%
169.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

per confezione/
per paio

al pezzo

469.-
consegna incl.

Un set  
include tutti i 

prodotti.
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 DA GIOVEDÌ 7.11.  a pagina 17

WEEKEND
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DEAL DI MARCA DA VENERDÌ 8.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

HACKTÄTSCHLI
360 g
727874

BISTECCA DI  
LONZA DI MAIALE 
«BUTTER AROMA»
400 g
709987

6.50

-34%
per confezione 9.99

1.63/100 g

POMODORI  
DATTERINI 
origine: si veda la confezione
500 g
719236

1.39

-22%
per confezione 

solo 1.79

-.28/100 g

PANE DEL 
CONTADINO
430 g
742875

BEVANDA RINFRESCANTE  
AL GUSTO VANIGLIA
250 ml
737891

PANE GOURMET 
BIANCO
400 g
717421

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE MIL- 
LESIMATO DOCG
11% vol.
0.75 litro
805772

RAMON LOPEZ  
MURILLO RIOJA  
RESERVA DOCA
13.5% vol.
0.75 litro
804417

RONCO  
DI SASSI  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
805078

2.30

-30%
al pezzo 3.29

-.58/100 g

-.70

-33%
per lattina 1.05

-.28/100 ml

5.-

-37%
per bottiglia 7.95

6.67/litro

6.-

-39%
per bottiglia 9.99

8.-/litro

8.-

-33%
per bottiglia 11.99

10.67/litro

1.80

-30%
al pezzo 2.59

-.42/100 g

TÈ FREDDO
• al limone, oppure
• alla pesca
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
724656

CRISP’N CREAM
• double choc, oppure
• milk cream
3 x 110 g
740209

FRET MINI
250 g
729406

diverse 
varietà

13.95

-54%
per confezione 

da 24* 30.60

1.76/litro

confronto con la concorrenza

5.99

-32%
per confezione 8.85

1.82/100 g

confronto con la concorrenza

4.99

-22%
per confezione 6.40

2.-/100 g

confronto con la concorrenza

Ti ricordiamo che le offer-
te speciali sono disponibili 
solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni 
prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua 
comprensione. Quantità ac-
quistabile esclusivamente per 
uso domestico. Tutti i prezzi 
sono indicati in CHF. Con riser-
va di errori di composizione e 
stampa. 
© 2024 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicita-
rio è stato stampato su 

carta  certificata FSC®.
Settimana 45
Split 5

DA GIOVEDÌ 7.11. A SABATO 9.11.



aldi-
now.chORDINA ONLINE IN

TUTTA SEMPLICITÀ

DELLA SPESA:
NIENTE CARRELLO
NIENTE FRETTA, 

• Costi di spedizione da CHF 6.90 
• Valore minimo d’ordinazione  

solo CHF 50.–
• Ampia gamma di prodotti 

ORDINA ORA GENERI  
ALIMENTARI ONLINE



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


